Publicado no D.O.E. de:

	   18/04/2023

Seção I - página:

	            281

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE FRANCISCO MORATO – FRANCISCO MORATO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, EDITAL Nº 231/01/2022 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–CEETEPS–PRC–2022/34127

AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:
DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT–10000–2022–00002

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 17/04/2023

O Diretor da Escola Técnica Estadual de Campo Limpo Paulista, designado nos termos do Despacho 009/2023 - URH, para responder pelo Concurso Público de Docente, no uso das atribuições e competências conferidas por meio Portaria CEETEPS–GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, HOMOLOGA o Concurso Público de Professor de Ensino Médio e Técnico, no componente curricular: Aplicativos Informatizados (para a Habilitação Administração)(ADMINISTRAÇÃO).